
Página: 1 / 2

Nr.:   39/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

72/2024

06/08/2024

E-mail: camposnovos@camposnovos.sc.gov.br  Site: https://www.camposnovos.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTRO - Campos Novos
CEP: 89620-000 CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: (49) 3541-6200

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/09/2024
Pregão eletrônico
39/2024 - PE
72/2024

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PISO
LAMINADO, RODAPÉ E PERFIL REDUTOR PARA PISO VINÍLICO, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS, FUNDOS,
FUNDAÇÕES E AUTARQUIA DO MUNICIPIO DE CAMPOS NOVOS/SC.

Lote: 1
Participante: T&P REVESTIMENTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PISO LAMINADO CLICADO, PISO

HDF 7 MM, ESPESSURA AC 4 COM HIDRO SEAL E RESISTÊNCIA A
ÁGUA, INCLUSO MANTA (COR A DEFINIR NO EMPENHO) -
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PISO LAMINADO CLICADO, PISO
HDF 7 MM, ESPESSURA AC 4 COM HIDRO SEAL E RESISTÊNCIA A
ÁGUA, INCLUSO MANTA (COR A DEFINIR NO EMPENHO)

5.128,0 M² 84,00 430.752,00

Marca: QUICK STEP
2 FORNECIMENTO E  INSTALAÇÃO DE RODAPÉ EM POLIESTIRENO

07X240X13MM
(COR A DEFINIR NO EMPENHO) - FORNECIMENTO E  INSTALAÇÃO
DE RODAPÉ EM POLIESTIRENO 07X240X13MM
(COR A DEFINIR NO EMPENHO)

4.145,0 MTS 9,90 41.035,50

Marca: CASA GRASSI
3 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PERFIL REDUTOR P/PISO

VINÍLICO MÍNIMO 4.2MM. (COR A DEFINIR) - FORNECIMENTO E
INSTALAÇÃO DE PERFIL REDUTOR P/PISO VINÍLICO MÍNIMO 4.2MM.
(COR A DEFINIR)

1.624,0 UND 16,70 27.120,80

Marca: QUICK STEP
Total do Participante: 498.908,30

Total Geral: 498.908,30

REEQUIPAMENTO DO FUNDO DE SAÚDE 19.001.10.301.0020.1044.4.4.90.00.00 R$ 78.028,65

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Sistema: Compras -  Usuário: brunamichelon1. Emissão: 27/09/2024, às 13:59:47. Protocolo: a400b5a4-7f2c-4847-8b9c-88c69fbe0355



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

27/09/2024Campos Novos,

FELIPE SBRUSSI

SECRETÁRIO DA FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

Sistema: Compras -  Usuário: brunamichelon1. Emissão: 27/09/2024, às 13:59:47. Protocolo: a400b5a4-7f2c-4847-8b9c-88c69fbe0355


